

Dodatek č. 1 – ke smlouvě o dílo č. 03/14/2306/19 na dodávku prací pro akci „HFK TŘEBÍČ, JANÁČKOVO STROMOŘADÍ 158 - PODZEMNÍ NÁDRŽE NA VODU“

Objednatel: MĚSTO TŘEBÍČ
se sídlem v Třebíči, Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč
zastoupené Milošem Hrůzou, místostarostou, na základě usnesení zastupitelstva města Třebíče číslo 9/6/ZM/2018 ze dne 20.11.2018
Bankovní spojení: KB Třebíč
č. ú. 329-711/0100
IČ 00290629, DIČ CZ00290629
Osoba oprávněná jednat ve věcech realizace: Mgr. Pavel Kraus, Radka Bártová
(dále jen „Objednatel“)

Zhotovitel: VSM, spol. s r. o.
se sídlem Znojemská 5333/82a, 586 01 Jihlava
zastoupená Pavlem Vimrem, jednatelem společnosti
Společnost zapsaná v OR u Městského soudu Brno, oddíl C, vložka 15329
Bankovní spojení: OBERBANK
č. ú. 2271104599/8040
IČ 15526194
DIČ CZ15526194
Osoba oprávněná jednat ve věcech realizace: Ing. Michal Hrdý
(dále jen „Zhotovitel“)

I.

Smluvní strany níže uvedeného dne uzavřely dodatek č. 1 k výše uvedené smlouvě o dílo, jejímž předmětem je rozšíření systému jímání vody pro závlahový systém na fotbalovém stadionu na Janáčkově stromořadí 158 v Třebíči (dále jen předmětná smlouva), v následujícím znění.

II.

Smluvní strany se dohodly, že nebudou provedeny některé práce (dláždění plochy kolem nádrží včetně podkladové vrstvy pod dlažbou a osazení obrubníků) a naopak budou provedeny vícepráce (zatravnění plochy kolem nádrží travní směsí).

III.

Tímto dodatkem č. 1 se mění ustanovení smlouvy o dílo č. objednatele 03/14/2306/19 uzavřené 26.09.2019 takto:

V článku VI. Cena za provedení díla a platební podmínky, odst. 1 se dosavadní text ruší a nahrazuje tímto textem:

1. Cena za zhotovení předmětu smlouvy (dílo) je stanovena dohodou smluvních stran na základě cenové nabídky zhotovitele do zadávacího řízení na tuto veřejnou zakázku, zpracované na základě zadávacích podmínek předaných objednatelem a činí celkem:

Cena bez DPH	380.000,00 Kč
Cena méněprací a víceprací bez DPH (příloha č. 1)	- 34.799,35 Kč
Cena celkem bez DPH	345.200,65 Kč

(Slovy: Třistačtyřicetpěťtisícdevět korun českých 65/100 haléřů bez DPH)

Položkový rozpočet méněprací a víceprací ze dne 21.10.2019 tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo.“

II.

1. Tento dodatek je nedílnou součástí výše uvedené smlouvy.
2. Ustanovení výše uvedené smlouvy, která nejsou tímto dodatkem dotčena, zůstávají beze změn v platnosti.
3. Tento dodatek bude objednatelem zveřejněn v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.
4. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.
5. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 je příloha č. 1 - Položkový rozpočet méněprací a víceprací ze dne 21.10.2019.
6. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom. Obě vyhotovení mají stejnou platnost.
7. Obě smluvní strany prohlašují, že si dodatek smlouvy řádně přečetly a souhlasí se všemi ujednáními obsaženými v tomto dodatku ke smlouvě a na důkaz toho připojují obě smluvní strany vlastnoruční podpis odpovědného zástupce.
8. O uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě č. 03/14/2263/19 rozhodl Ing. Pavel Janata, místostarosta, k rozhodnutí oprávněn na základě čl. 9, odst. 9.3., písm. c) organizačního řádu Městského úřadu v Třebíči a usnesení zastupitelstva města č. 9/6/ZM/2018 ze dne 20.11.2018.

V Třebíči dne 21.10.2019

Zhotovitel
VSM, spol. s r. o.

Objednatel
město Třebíč

Pavel Vimr
jednatel

Miloš Hruza
místostarosta

Příloha č. 1

k dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 03/14/2306/19 na dodávku prací pro zakázka „**HFK TŘEBÍČ, JANÁČKOVO STROMOŘADÍ 158 - PODZEMNÍ NÁDRŽE NA VODU**“,

POLOŽKOVÝ ROZPOČET MÉNĚPRACÍ A VÍCEPRACÍ

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Třebíč - nádrže na vodu

Objekt:

SO 01 - méněpráce - Třebíč - nádrže na vodu

Místo:

Datum:

21-10-2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

41 210,10

D 5

Komunikace

29 993,06

1	K	564811111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 5 cm	m2	58,855	40,15	2 363,03
	VV		12,1*6,55-5,1*3,0-1,7*3,0		58,855		
	VV		Součet		58,855		
3	K	59245315R	Dlaždice betonová 30x30x3 cm šedá	m2	60,000	252,86	15 171,60
2	K	596811111R00	Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž.	m2	58,855	211,68	12 458,43
	VV		12,1*6,55-5,1*3,0-1,7*3,0		58,855		
	VV		Součet		58,855		

D 91

Doplňující práce na komunikaci

11 217,04

5	K	59217331R	Obrubník zahradní ABO 12-20 1000/50/200 mm šedý	kus	38,000	68,00	2 584,00
4	K	916561111R00	Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou	m	37,400	230,83	8 633,04
	VV		(12,1+6,6)*2		37,400		
	VV		Součet		37,400		

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Třebíč - nádrže na vodu

Objekt:

SO 02 - vícepráce - Třebíč - nádrže na vodu

Místo:

Datum:

21-10-2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

6 410,75

D HSV

Práce a dodávky HSV

6 410,75

D 1

Zemní práce

6 410,75

2	K	180404111	Založení hřišťového trávníku výsevem na vrstvě ornice	m2	58,855	70,20	4 131,62
3	M	005724100	osivo směs travní parková	kg	1,766	90,80	160,35
W					58,855*0,03 'Přepočtené koeficientem množství	1,766	
1	K	181301102	Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	58,855	36,00	2 118,78